РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДОЛЖАНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

« 29  » сентября  2023г.    № 113

 Об исключении из муниципальной казны           Принято на   29 -ом   заседании

 Должанского района                                            Должанского  районного Совета

Орловской области                                          народных депутатов шестого созыва

объектов недвижимого имущества

 В соответствии с Положением о муниципальной казне Должанского района

утвержденным решением Должанского районного Совета народных депутатов от
15.11.2005г. №133, на основании решения Должанского районного Совета

народных депутатов «Об утверждении положения О порядке управления и

распоряжения имуществом находящимся в собственности Должанского района

Орловской области от 28.09.2018 года № 256-НПА, на основании договоров купли

продажи от 07.09.2023года, выписок из Единого государственного реестра

недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных правах на

объекты недвижимости, Должанский районный Совет народных депутатов

РЕШИЛ:
1.Исключить из  муниципальной казны Должанского района Орловской

области следующие объекты недвижимого имущества:
1.1 объект недвижимости – незавершенное строительство площадью 2702.1

кв.м., назначение: нежилое здание, кадастровый номер: 57:24:0000000:497,

местоположение:  Орловская область, Должанский р-н, пгт. Долгое, ул.Полевая,

1.2-земельный участок с кадастровым номером 57:24:0010402:699,

категория земель - земли населённых пунктов, разрешенное использование: для

обслуживания амбулаторно поликлинических учреждений общей площадью 6795

кв.м., местоположение: Орловская область, Должанский р-н, пгт. Долгое,

ул.Октябрьская

1.3 объект недвижимости – площадью 623,2 кв.м., назначение: нежилое,

кадастровый номер: 57:24:0010401:220, местоположение: Орловская область,

Должанский р-н, пгт. Долгое, ул.Полевая

1.4 -земельный участок с кадастровым номером 57:24:0010402:703,

категория земель - земли населённых пунктов, разрешенное использование: для

обслуживания амбулаторно поликлинических учреждений общей площадью

5574кв.м., местоположение: Орловская область, Должанский р-н, пгт. Долгое,

ул.Полевая

2. Администрации Должанского района исключить из реестра Казны

Должанского района Орловской области объекты недвижимого имущества

указанные в п.1 решения

3. Настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте

Должанского района Орловской области в информационно

телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель

Должанского районного

Совета народных депутатов                                                                 В.М. Марахин